Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MATCOORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

OFÍCIO 8/2021 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 4 de maio de 2021

Resultado do Processo Seletivo de Transferência Externa para Vagas Remanescentes do Curso de Licenciatura em Matemática – Edital No.Resultado do Processo Seletivo de Transferência Externa para Vagas Remanescentes do Curso de Licenciatura em Matemática – Edital No.
007 / 2021.007 / 2021.

O Campus de Itaquaquecetuba, do IFSP, torna público a lista de inscritos e o resultado final do processo seletivo supracitado:

NomeNome ResultadoResultado Semestre para MatrículaSemestre para Matrícula
Erika de Lira Machado DEFERIDO 3º SEMESTRE
Guilherme Takeshi Oshiro Andrade DEFERIDO 3º SEMESTRE
Marcia Lemes Teixeira dos Santos DEFERIDO 5º SEMESTRE
Rafaela Marques de Paula DEFERIDO 3º SEMESTRE
Rafael Flausino de Araujo DEFERIDO 3º SEMESTRE

ObservaçãoObservação:   O semestre para matrícula é apenas referencial. As disciplinas/cargas horárias aproveitadas podem referir-se a vários
semestres do curso. Os candidatos deferidos que vierem a se matricular, receberão uma sugestão inicial de disciplinas a cursar.

Atenciosamente,

Francisco de Oliveira

Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco de OliveiraFrancisco de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/05/2021 08:18:29.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 03/05/2021. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

177092
4bad3f5007

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: